令和７年度「あやせ就職面接会」参加申込書

事業所名
※正確にご記載ください。（例：㈱●● 綾瀬事業所）

市内所在地
〒

綾瀬市

本社所在地
〒

御担当者様

【役職】 【氏名】

【電話】 【FAX】

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】

業   種
※日本産業分類の中分類業種名を記載

当日出席者

（最大 2名）

【役職】 【氏名】

【役職】 【氏名】

確認事項

（✓を記入）

□参加承認後の参加取下げ・募集内容の変更はできません。

□面接会前に、面接会専用求人に基づく事前の面接は行わないでく

ださい。

□貴社との面接を希望する求職者の確保を確約するものではあり

ません。

□PC等の電子機器類、配布書類等は貴社にてご用意ください。

□求職者に対し、面接時間内に企業 PR 等を行っても差し支えあり

ませんが、採否を判断するための面接を必ず行ってください。

５/３０（金）締切り

綾瀬市 商工振興課 行

問合せ・申込先

綾瀬市 商工振興課 工業担当 森山

 E-mail wm.705661@city.ayase.kanagawa.jp

 〒252-1192 神奈川県綾瀬市早川 550番地

 TEL 0467-70-5661 FAX 0467-70-5703